
Contacto

Teléfono +987 840530
Fax +987 805466
Correo Electrónico uca.gaple@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Abad Viñayo S/N
(24008) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3101-311-0-2022-20695 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-11-2022 a
las 14:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Primaria de León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2469008C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kEQ6M2ghg7MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: frigoríficos vacuna plan necesidades

Presupuesto base de licitación
Importe 3.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.644,63 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ISLA 54 S.L.
Identificador empresa B24380552

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kEQ6M2ghg7MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 3.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hdsj4i3xOFwSugs tABGr5A%3D%3D

ID 1668692689793 |  2022-148978 | Thu, 17 Nov 2022 14:44:54:781 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116392953263819952973644885330137512705 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hdsj4i3xOFwSugstABGr5A%3D%3D

